
CPI 50-54 Anni 55 - 64 Anni TOTALE

CASTELLANETA 563 690 1.253

GROTTAGLIE 1.216 1.407 2.623

MANDURIA 1.024 1.316 2.340

MARTINA FRANCA 725 696 1.421

MASSAFRA 600 644 1.244

TARANTO 3.067 3.148 6.215

Somma: 7.195 7.901 15.096

Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.
della Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009



Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.  della
Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009

TARANTOProvincia di

NAZIONE DI CITTADINANZA 50-54 Anni 55 - 64 Anni TOTALE

Comunitaria 3 2 5

Extra Comunitaria 50 24 74

Italia 7.136 7.871 15.007

Neo Comunitaria 6 4 10

Somma: 7.195 7.901 15.096
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Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.  della
Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009

TARANTOProvincia di

Stato Lavoratore

F

50-54 Anni

F

55 - 64 Anni

M

50-54 Anni

M

55 - 64 Anni TOTALE Totale %

Disoccupati 2.527 1.910 2.582 3.915 10.934 72,43 %

Inoccupati 1.598 1.254 435 704 3.991 26,44 %

Persone con attività
lavorativa o formativa senza
contratto+

7 5 46 113 171 1,13 %

TOTALE 4.132 3.169 3.063 4.732 15.096 100,00 %
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Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.  della
Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza Disoccupati Inoccupati

Persone con
attività

lavorativa o
formativa senza

contratto+

Totale Totale %

Comunitaria 2 3 5 0,03 %

Extra Comunitaria 47 26 1 74 0,49 %

Italia 10.880 3.957 170 15.007 99,41 %

Neo Comunitaria 5 5 10 0,07 %

TOTALE 10.934 3.991 171 15.096 100,00 %

Data Elaborazione 03/12/2009 Pagina 1 di 1



Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.
della Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza Disoccupati Inoccupati

Persone con
attività

lavorativa o
formativa senza

contratto+

Totale Totale %

ALBANIA 15 7 22 0,15 %
AUSTRALIA 1 1 0,01 %
AUSTRIA 1 1 0,01 %
BELGIO 1 1 0,01 %
BIELORUSSIA 1 1 0,01 %
BRASILE 2 2 0,01 %
CINESE REPUBBLICA POPOLARE 1 1 0,01 %
COLOMBIA 1 1 0,01 %
CUBA 1 1 0,01 %
FILIPPINE 1 1 0,01 %
GERMANIA REP. FEDERALE 1 1 2 0,01 %
GHANA 1 1 0,01 %
IRAN 3 3 0,02 %
ITALIA 10.880 3.957 170 15.007 99,41 %
MAROCCO 4 4 8 0,05 %
ND 17 10 27 0,18 %
PERU' 1 1 0,01 %
POLONIA 1 4 5 0,03 %
ROMANIA 4 1 5 0,03 %
SPAGNA 1 1 0,01 %
SRI LANKA 2 2 0,01 %
TUNISIA 1 1 0,01 %
UCRANIA 1 1 0,01 %

TOTALE 10.934 3.991 171 15.096 100,00 %
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Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.  della
Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio Disoccupati Inoccupati

Persone con
attività
lavorativa o
formativa
senza
contratto+

Totale Totale%

AVETRANA 176 28 2 206 1,36 %

CAROSINO 101 17 3 121 0,80 %

CASTELLANETA 287 79 3 369 2,44 %

CRISPIANO 185 108 3 296 1,96 %

FAGGIANO 78 17 6 101 0,67 %

FRAGAGNANO 84 14 7 105 0,70 %

GINOSA 420 108 3 531 3,52 %

GROTTAGLIE 737 165 37 939 6,22 %

LATERZA 217 44 261 1,73 %

LEPORANO 120 35 155 1,03 %

LIZZANO 223 37 31 291 1,93 %

MANDURIA 855 159 1.014 6,72 %

MARTINA FRANCA 810 311 4 1.125 7,45 %

MARUGGIO 94 17 1 112 0,74 %

MASSAFRA 527 131 19 677 4,48 %

MONTEIASI 85 36 13 134 0,89 %

MONTEMESOLA 107 27 134 0,89 %

MONTEPARANO 40 14 54 0,36 %

MOTTOLA 210 91 3 304 2,01 %

PALAGIANELLO 80 12 92 0,61 %

PALAGIANO 194 65 4 263 1,74 %

PULSANO 224 74 1 299 1,98 %

ROCCAFORZATA 38 13 2 53 0,35 %

SAN GIORGIO JONICO 278 106 2 386 2,56 %

SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 212 31 4 247 1,64 %

SAVA 431 79 11 521 3,45 %

STATTE 220 81 2 303 2,01 %

TARANTO 3.824 2.081 7 5.912 39,16 %

TORRICELLA 77 11 3 91 0,60 %

TOTALE 10.934 3.991 171 15.096 100,00 %
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Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.  della
Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio Comunitaria Extra
Comunitaria Italia Neo

Comunitaria TOTALE Totale %

AVETRANA 206 206 1,36 %

CAROSINO 121 121 0,80 %

CASTELLANETA 2 366 1 369 2,44 %

CRISPIANO 1 295 296 1,96 %

FAGGIANO 101 101 0,67 %

FRAGAGNANO 2 102 1 105 0,70 %

GINOSA 2 528 1 531 3,52 %

GROTTAGLIE 6 931 2 939 6,22 %

LATERZA 2 259 261 1,73 %

LEPORANO 155 155 1,03 %

LIZZANO 291 291 1,93 %

MANDURIA 2 1 1.011 1.014 6,72 %

MARTINA FRANCA 3 9 1.113 1.125 7,45 %

MARUGGIO 111 1 112 0,74 %

MASSAFRA 4 673 677 4,48 %

MONTEIASI 134 134 0,89 %

MONTEMESOLA 134 134 0,89 %

MONTEPARANO 54 54 0,36 %

MOTTOLA 1 303 304 2,01 %

PALAGIANELLO 92 92 0,61 %

PALAGIANO 263 263 1,74 %

PULSANO 2 297 299 1,98 %

ROCCAFORZATA 53 53 0,35 %

SAN GIORGIO JONICO 3 383 386 2,56 %

SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 3 244 247 1,64 %

SAVA 4 517 521 3,45 %

STATTE 1 302 303 2,01 %

TARANTO 31 5.877 4 5.912 39,16 %

TORRICELLA 91 91 0,60 %

TOTALE 5 74 15.007 10 15.096 100,00 %
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Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.  della
Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio 50-54 Anni 55 - 64
Anni TOTALE Totale %

AVETRANA 96 110 206 1,36 %

CAROSINO 53 68 121 0,80 %

CASTELLANETA 168 201 369 2,44 %

CRISPIANO 148 148 296 1,96 %

FAGGIANO 37 64 101 0,67 %

FRAGAGNANO 51 54 105 0,70 %

GINOSA 240 291 531 3,52 %

GROTTAGLIE 455 484 939 6,22 %

LATERZA 110 151 261 1,73 %

LEPORANO 66 89 155 1,03 %

LIZZANO 144 147 291 1,93 %

MANDURIA 419 595 1.014 6,72 %

MARTINA FRANCA 577 548 1.125 7,45 %

MARUGGIO 57 55 112 0,74 %

MASSAFRA 327 350 677 4,48 %

MONTEIASI 63 71 134 0,89 %

MONTEMESOLA 74 60 134 0,89 %

MONTEPARANO 15 39 54 0,36 %

MOTTOLA 153 151 304 2,01 %

PALAGIANELLO 45 47 92 0,61 %

PALAGIANO 120 143 263 1,74 %

PULSANO 133 166 299 1,98 %

ROCCAFORZATA 23 30 53 0,35 %

SAN GIORGIO JONICO 180 206 386 2,56 %

SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 117 130 247 1,64 %

SAVA 223 298 521 3,45 %

STATTE 144 159 303 2,01 %

TARANTO 2.923 2.989 5.912 39,16 %

TORRICELLA 34 57 91 0,60 %

TOTALE 7.195 7.901 15.096 100,00 %
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TITOLO DI STUDIO F M TATALE

Altro tipo di formazione 1 1

Diploma di istituto professionale 1.110 1.060 2.170

Dottorato di ricerca 108 108 216

Formazione professionale di base 5.832 6.527 12.359

Istruzione professionale triennale 173 87 260

Laurea (vecchio ordinamento) 63 8 71

servizi sociali 1 1

Titolo non specificato 14 4 18

TOTALE 7.301 7.795 15.096

Provincia di Taranto - Settore Politiche del Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva over 50 in Stato di disoccupazione  Iscritta ai C.P.I.  della
Provincia di Taranto alla data del 31 OTTOBRE 2009
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